
nRFí- í-FpT
\-rt-rn \-/ V-rJl |.

Obecně záv azná vyhláška
č,6120| |

o místním poplatku ze vstupného

Zastupitelstvo obce Cepí se na svém zasedání dne 4. ledna 2011 usneslo vydat na základě $ 14
odst. 2 zákona č. 56511990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu
s $ 10 písm. d) a S 84 odst.2 písm. h) zákona č. 12812000 Sb., o obcích (obecní zÍízení),ve
znění pozdějšíclr předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

ň't 1
L l .  I

Uvodní ustanovení

(1) obec Cepí touto obecně závaznou vyhláškou zavádí místní poplatek ze vstupného
(dále jen,,poplatek..). l )

(2) Rízení o poplatcích vykonává obecní úřad (dále jen,,správce poplatku..)..,

Čt. z
ohlašor,ací povinnost

(1) Poplatník je povinen ohlásit konání akce sprár,ci poplatku nejpozději 5 dní před jejím
pořádáním.

a) V ohlášení poplatník uvede

b) jméno, popřípadě jména, a přrjmení nebo název nebo obchodní fitmu, obecný

identifikátor, byl-li přidělen, místo pobytu nebo sídlo' místo podnikání, popřípadě

další adresy pÍo doručování; právnická osoba uvede téŽ osoby, které jsou jejím

jménem oprávněny jednat v poplatkových věcech,

c) čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních sluŽeb, včetně poskytovatelů těchto

sluŽeb v zahtaničí, užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností, v případě, Že

předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností poplatníka,

d) další údaje rozhodné pÍo stanovení výše poplatkové povinnosti, zejména

předpokládanou dobu a místo konání akce, včetně skutečností dokládajících vznik

nároku na úlevu nebo případné osvobození od poplatku.

(2) Popiatník, který nemá sídlo nebo bydliště nauzemi členského státu Evropské unie, jiného

smluvního státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo Švýcarské

konfederace, uvede kromě údajů poŽadovaných v odstavci 2 adresu svého zmocněnce v

tuzemsku pro doručování.

(3) Dojde-li ke změně údajů uvedených r, ohlášení' je poplatník nebo plátce povinen tuto

změnu oznámit do 15 dnů ode dne. kdy nastala.

l  )  { 6 zákona č' 565/ l990 Sb. '  o místních pop]atcích. ve znění pozdějŠích předpisů'

2) $ l 4 odst. 3 zákona č. 565/1 990 Sb." o místních pop|atcích. r'e znění pozdč.jŠích pře dpisLr (dá|e .jen ..zákon o rnístníclr pop]atcích..)

3 )



c l .3
Sazba poplatku

(1) Sazba poplatku činí zvybraného vstupného na:
a) kulturní akce
b) sportovní akce
c) prodejní akce
d) reklamní akce

(2) Paušální částka činí:
a) kulturní akce
b) sportovní akce
c) prodejní akce
d) reklamní akce

I0 oÁ,

I0 oÁ,

20 yo,

20 %.

300 Kč za I den a l akcí,
300 Kč za1 ďen a 1 akci,
600 Kč za 1 den a 1 akci,
600 Kč za I den a 1 akci.

(3) V případě, že se na jednu akci bude vztahovat více poplatkových sazeb, platí se
poplatek s nejvyšší sazbou.

Čl. +
Splatnost poplatku

(1) Poplatekje splatný do 5 dnů ode dne skončení akce.

(2) Poplatek placený paušální částkou podle č1. 3 odst. 2 je splatný do 5 dnů ode dne
skončení akce.

Čt' s
osvobození a úlew

od poplatku se osvobozují:
a) akce, jejichŽ ce|ý výěžek je určen na charitativní a veřejně prospěšné účely,
b) akce, lcteré pořádají příspěvkové otgaIizace ztizované obcí,
c) akce se vzdělávacím charakterem (přednášky apod.),
d) kulturní a sportovní akce neziskového charakteru určené dětem am|ádeži
e) kultumí a sportovní akce na podporu spolkové činnosti v Čepí.

Čt.0
NavÝšení poplatku

(1) Nebudou-li poplatky zap|aceny poplatníkem včas nebo ve správné výši, vyměří mu obecní úřad
popIatek platebním qýměrem.r

(2) Včas nezaplacené nebo neodvedené poplatky nebo část těchto poplatků může obecní úřad zvýšít až
na trojnásobek; toto zýšení je příslušenstvím poplatku.

1) $ 11 odst. 1zákona o místních pop|atcích
2)

' I*i l-$i$
* ' i !

:  i ,
;  ,  ' $  i



ct. 7
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se obecně závaznár,yhláška č.5/2011 o místním poplatku ze vstupné ..o zedne 4.1 .2011 .

Čt. s
Úoirrnost

Tato obecnězávaznávyhláška obce nabývá účinnosti dnem 7. dubna 2011.

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Sejmuto zúřední desky dne:

MVDr. ZuzanaDvořákává
starostka

oBEC ČEPr
533 32 Čepi 79

23.3 .2011

I
t
t : i

.  ' Í :
n{

' i l

. í ' . ' l :  l ; i -
;  i i f i *


